
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 04.04.2019 № 243 

 

Городской округ Химки 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Химки Московской области от 29.07.2016 № 761 «О комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации 

городского округа Химки» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ  

«О безопасности дорожного движения» на основании Устава городского 

округа Химки Московской области, Администрация городского округа 

Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

городского округа Химки Московской области от 29.07.2016 № 761  

«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

Администрации городского округа Химки»: 

 1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции (приложение № 1); 

 1.2. В приложении № 2 подпункт «г» пункта 5 изложить в следующей 

редакции: «создавать рабочие группы по отдельным направлениям 

деятельности комиссии, в том числе для изучения вопроса с выездом  

на место, а также по разбору дорожно-транспортных происшествий»; 

1.3. Изложить приложение № 3 в новой редакции (приложение № 2). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава городского округа           Д.В. Волошин 


